檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：鄭淨君

電話：2991111#7833

傳真：2982610

電子信箱：haha199010@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸南國民小學

發文日期：中華民國106年3月10日

發文字號：南市教安(一)字第1060242787號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0242787A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉社團法人中華仁道關懷協會105學年度下學期學業、

品德進步獎申請辦法及相關表件各1份，請惠予公告並協助

符合資格學生依限提出申請，請查照。

說明：

一、依社團法人中華仁道關懷協會106年2月24日仁東內字(106

)第009號函辦理。

二、助學金額：

(一)國小每位新臺幣1,500元，國中每位新臺幣2,000元，由

導師保管代為繳交班費、戶外教學。

(二)物資一份(米10斤、米粉、麵、食油、醬油、飲料、罐

頭等)，由學童帶回與家人共享。

三、獎助學金申請表，表格內請務必填寫班級、姓名、家庭概

況、需要程度即可，其餘內容由該會處理。

四、申請截止日：106年3月26日(以郵戳為憑)。

五、審核結果及發放日期該會將另行通知。

六、如有申請疑義，請逕洽該會承辦人：嚴珮慈，電話：0972

980782。

0

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、國立臺南大學附設實

驗國民小學、國立南科國際實驗高級中學(國小部)、國立南科國際實驗高級中學

(國中部)

副本：本局學輔校安科 2017-03-13
08:21:15